

Årsredovisning

för

cepok & Co AB

556219-9223

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Olausson, Styrelseledamot

2023-07-21

Styrelsen och verkställande direktören för cepok & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inredningstjänster, försäljning av inredning och möbler, homestyling och tjänster som kan sammankopplas med med stylingen samt konsultverksamhet inom inredning. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 247	6 727	3 771	2 831
Resultat efter finansiella poster	599	264	83	-127
Soliditet (%)	35,8	31,4	18,8	14,7

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	176 777	212 407	489 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		212 407	-212 407	0
Årets resultat			348 843	348 843
Belopp vid årets utgång	100 000	389 184	348 843	838 027

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 33 060 SEK (33 060 SEK).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 184
årets vinst	348 843
	738 027
disponeras så att	
i ny räkning överföres	738 027
	738 027

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 247 351	6 727 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 247 351	6 727 422
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 538 483	-4 575 457
Övriga externa kostnader		-1 439 693	-1 187 732
Personalkostnader	2	-1 098 264	-463 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-551 770	-221 770
Övriga rörelsekostnader		-646	0
Summa rörelsekostnader		-9 628 856	-6 448 065
Rörelseresultat		618 495	279 357
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-13 957
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 915	-955
Summa finansiella poster		-19 431	-14 908
Resultat efter finansiella poster		599 064	264 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-44 275
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-44 275
Resultat före skatt		449 064	220 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 221	-7 767
Årets resultat		348 843	212 407

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

977 456

329 226

Summa materiella anläggningstillgångar

977 456

329 226

Summa anläggningstillgångar

977 456

329 226

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 009 801

965 500

Övriga fordringar

9 679

137

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

148 335

0

Summa kortfristiga fordringar

1 167 815

965 637

Kassa och bank

Kassa och bank

628 042

373 267

Summa kassa och bank

628 042

373 267

Summa omsättningstillgångar

1 795 857

1 338 904

SUMMA TILLGÅNGAR

2 773 313

1 668 130

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		389 184	176 777
Årets resultat		348 843	212 407
Summa fritt eget kapital		738 027	389 184
Summa eget kapital		838 027	489 184
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		194 275	44 275
Summa obeskattade reserver		194 275	44 275
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		715 456	384 456
Summa långfristiga skulder		715 456	384 456
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 978	0
Leverantörsskulder		206 976	265 485
Skatteskulder		1 432	-70 640
Övriga skulder		726 427	471 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 742	83 537
Summa kortfristiga skulder		1 025 555	750 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 773 313	1 668 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 179 783	1 179 783
Inköp	1 200 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-89 237	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 290 546	1 179 783
Ingående avskrivningar	-850 557	-628 787
Försäljningar/utrangeringar	89 237	0
Årets avskrivningar	-551 770	-221 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 313 090	-850 557
Utgående redovisat värde	977 456	329 226

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	400 000
	500 000	400 000

Underskrift

Göteborg 2023-06-28

Sara Olausson
Sara Olausson
Verkställande direktör